Lo/ /4 v
5: 74 (A OPTITRANS @,{;’,/ A OPTITRANS 5,(;/,7 A OPTITRANS /,{;/,/
TRANSMISSIOONILAHENDUSED TRANSMISSIOONILAHENDUSED ==/ TRANSMISSIOONILAHENDUSED
SPORT T SPORT SPORT TSPORT
Superkrossi karikavoistluste I etapp Sorted on best lap time
VABAKLASS auto24ring,Pohjaring,Parnumaa 1.200 km - - .
Treeningsoit + kvalifikatsioonisdit 10 minutit 23/02/2020 11:15 - - -
Quialifying started at 11:01:49 - ---!
Pos No. Name Best Tm Diff Gap In Lap Laps Class Car Entrant
1 75 Mart TIKKERBAR 39.885 5 6 Vabaklass Mitsubishi Lancer EV Tikkri Motorsport
2 4 Tonu PEEK 41.262 1.377 1377 12 12 Vabaklass Renault Clio Lepp Motorsport
3 6 Marko MURU 41.731 1.846 0.469 10 10 Vabaklass Honda Civic Type-R  Erki Sport
4 13 Aivo OJALA 45.054 5.169 3.323 9 12 Vabaklass Honda Civic Milrem Motorspol
5 32 Romet REISIN 45,511 5.626 0.457 7 12 Vabaklass Honda Civic A1M Motorsport

" Voistluse korraldaja: MTU Erki Sport
Voistluse direkotor: Eiki ERISTE
Voistluse juht: Erko ERISTE

Voistluse ajamdotja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 23/02/2020 14:32:42

Orbits

ASPER

TIMING



L4 A OPTITRANS e L)
— TRANSMISSIOONILAHENDUSED —
SPORT SPORT

ISuperkrossi karikavOistluste I etapp

| VABAKLASS auto24ring,Pohjaring,Parnumaa 1.200 km ._._.
Treeningsoit + kvalifikatsioonisdit 10 minutit 23/02/2020 11:15 . ......
Qualifying started at 11:01:49

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day

(75) Mart TIKKERBAR

1 44.183 +4.298 11:02:53.131
2 44.070 +4.185 11:03:37.201
3 40.642 +0.757 11:04:17.843
4 41.140 +1.255 11:04:58.983
5 39.885 11:05:38.868
6 40.902 +1.017 11:06:19.770

(4) Tonu PEEK

1 44.914 +3.652 11:02:39.825
2 42.762 +1.500 11:03:22.587
3 43.115 +1.853 11:04:05.702
4 42.632 +1.370 11:04:48.334
5 42.668 +1.406 11:05:31.002
6 42.223 +0.961 11:06:13.225
7 41.962 +0.700 11:06:55.187
8 41.925 +0.663 11:07:37.112
9 42.272 +1.010 11:08:19.384
10 42.253 +0.991 11:09:01.637
1 42.517 +1.255 11:09:44.154
12 41.262 11:10:25.416

(6) Marko MURU

1 47.138 +5.407 11:02:52.917
2 44.996 +3.265 11:03:37.913
3 43.066 +1.335 11:04:20.979
4 42.491 +0.760 11:05:03.470
5 41.765 +0.034 11:05:45.235
6 42.099 +0.368 11:06:27.334
7 42.048 +0.317 11:07:09.382
8 42.068 +0.337 11:07:51.450
9 41.982 +0.251 11:08:33.432
10 41.731 11:09:15.163
(13) Aivo OJALA
1 51.237 +6.183 11:02:49.717
2 47.908 +2.854 11:03:37.625
3 48.084 +3.030 11:04:25.709
4 46.437 +1.383 11:05:12.146
5 46.264 +1.210 11:05:58.410
6 45.555 +0.501 11:06:43.965
7 45.132 +0.078 11:07:29.097
8 45.234 +0.180 11:08:14.331
9 45.054 11:08:59.385
10 46.046 +0.992 11:09:45.431
1 45.235 +0.181 11:10:30.666
12 46.849 +1.795 11:11:17.515

(32) Romet REISIN

1 50.273 +4.762 11:02:51.759
2 47.633 +2.122 11:03:39.392
3 47.255 +1.744 11:04:26.647
4 47.553 +2.042 11:05:14.200
5 45.682 +0.171 11:05:59.882
6 45.942 +0.431 11:06:45.824
7 45.511 11:07:31.335
8 46.199 +0.688 11:08:17.534
9 46.104 +0.593 11:09:03.638
10 46.681 +1.170 11:09:50.319
1" 46.511 +1.000 11:10:36.830
12 47.686 +2.175 11:11:24.516
Voistluse korraldaja: MTU Erki Sport Orbits

Vaistluse direkotor: Eiki ERISTE

Vaistluse juht: Erko ERISTE A s p E R
Voistluse ajamddtja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee '

Printed: 23/02/2020 14:32:52 TIMING



Lo/ LUl /4
5: 74/ (A OPTITRANS 5 0/ (A OPTITRANS 5,(;/,7 OPTITRANS /,{;/,/
TRANSMISSIOONILAHENDUSED TRANSMISSIOONILAHENDUSED /N TRANSMISSIOONILAHENDUSED
S SPORT T SPORT TSPORT TSPORT
Superkrossi karikavoistluste I etapp Sorted on Laps
VABAKLASS auto24ring,Pohjaring,Parnumaa 1.200 km - - .
1. eelsoit 5 ringi 23/02/2020 12:30 - - -
Race (5 Laps) started at 11:51:01 - ---!
Pos No. Name Class Laps Diff Gap Best Tm InLap Points Car Entrant
1 75 Mart TIKKERBAR Vabaklass 5 40.374 4 1 Mitsubishi Lancer EVC Tikkri Motorsport
2 4 Tonu PEEK Vabaklass 5 7.937 7.937 41.951 3 2 Renault Clio Lepp Motorsport
3 6 Marko MURU Vabaklass 5 17.158 9.221 43.779 3 3  Honda Civic Type-R  Erki Sport
4 32 Romet REISIN Vabaklass 5 24.795 7.637 44.911 5 4  Honda Civic A1M Motorsport
5 13 Aivo OJALA Vabaklass 5 31.561 6.766 46.242 5 5  Honda Civic Milrem Motorspor
Voistluse korraldaja: MTU Erki Sport Orbits

Vaistluse direkotor: Eiki ERISTE
Voistluse juht: Erko ERISTE

Voistluse ajamdotja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 23/02/2020 14:32:57

ASPER

TIMING



7 504 A OPTITRANS L4
—ee TRANSMISSIOONILAHENDUSED T
SPORT SPORT

Superkrossi karikavoistluste I etapp
VABAKLASS auto24ring,Pdhjaring,Parnumaa 1.200 km ..;.;.
1. eelsdit 5 ringi 23/02/2020 12:30 . . . .

Race (5 Laps) started at 11:51:01

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(75) Mart TIKKERBAR
1 42126 +1752  1151:43.890
2 41175 +0.801 11:52:25.065
3 40.458 +0.084  11:53:05.523
4 40.374 11:53:45.897
5 40.570 +0.196 11:54:26.467
(4) Ténu PEEK
1 43.431 +1.480 11:51:45.518
2 42767 +0.816  11:52:28.285
3 41.951 11:53:10.236
4 41.961 +0.010 11:53:52.197
5 42.207 +0.256  11:54:34.404
(6) Marko MURU
1 45771 +1992  1151:48.205
2 43.958 +0.179 11:52:32.163
3 43.779 11:53:15.942
4 43.879 +0.100 11:53:59.821
5 43.804 +0.025 11:54:43.625
(32) Romet REISIN
1 47.049 +2.138  1151:50.392
2 45.504 +0.593 11:52:35.896
3 45.229 +0.318 11:53:21.125
4 45226 +0.315  11:54:06.351
5 44.911 11:54:51.262
(13) Aivo OJALA
1 49.329 +3.087 11:51:52.585
2 46.436 +0.194  11:52:39.021
3 46.455 +0.213 11:53:25.476
4 46.310 +0.068 11:54:11.786
5 46.242 11:54:58.028
Voistluse korraldaja: MTU Erki Sport Orbits

Vaistluse direkotor: Eiki ERISTE

Vaistluse juht: Erko ERISTE A s p E R
Voistluse ajamddtja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee '

Printed: 23/02/2020 14:33:01 TIMING



Lo/ LUl /4
5: 74 (A OPTITRANS 5 77 (A opmitRANs G 77 (A OPTITRANS /,{;/,/
TRANSMISSIOONILAHENDUSED TRANSMISSIOONILAHENDUSED /N TRANSMISSIOONILAHENDUSED
T SPORT SPOHT T SPORT SPOHT
Superkrossi karikavoistluste I etapp Sorted on Laps
VABAKLASS auto24ring,Pohjaring,Parnumaa 1.200 km - - .
2. eelsoit 5 ringi 23/02/2020 13:45 - - -
Race (5 Laps) started at 12:26:14 - ---!
Pos No. Name Class Laps Diff Gap Best Tm InLap Points Car Entrant
1 75 Mart TIKKERBAR Vabaklass 5 39.959 4 1 Mitsubishi Lancer EVC Tikkri Motorsport
2 4 Tonu PEEK Vabaklass 5 10.216 10.216 42.399 4 2 Renault Clio Lepp Motorsport
3 6 Marko MURU Vabaklass 5 11.531 1.315 42.569 4 3 Honda Civic Type-R  Erki Sport
4 13 Aivo OJALA Vabaklass 5 18.043 6.512 43.395 3 4  Honda Civic Milrem Motorspor
ONF 32 Romet REISIN Vabaklass DNF 0 5 Honda Civic A1M Motorsport
Voistluse korraldaja: MTU Erki Sport Orbits

Vaistluse direkotor: Eiki ERISTE
Voistluse juht: Erko ERISTE

Voistluse ajamdotja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 23/02/2020 14:33:07

ASPER

TIMING



) L
 LOE A OPTITRANS L0k

TRANSMISSIOONILAHENDUSED

SPORT SPORT
Superkrossi karikavoistluste I etapp
VABAKLASS auto24ring,Pdhjaring,Parnumaa 1.200 km ._._.

2. eelsoit 5 ringi

Race (5 Laps) started at 12:26:14

H W
23/02/2020 13:45
102 ] HE B

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(75) Mart TIKKERBAR
1 42538 +2.579  12:26:56.5652
2 40.389 +0.430 12:27:36.941
3 39.988 +0.029  12:28:16.929
4 39.959 12:28:56.888
5 42.413 +2.454 12:29:39.301
(4) Tonu PEEK
1 43.637 +1.238 12:26:58.304
2 42.838 +0.439  12:27:41.142
3 43.196 +0.797 12:28:24.338
4 42.399 12:29:06.737
5 42.780 +0.381 12:29:49.517
(6) Marko MURU
1 45213 +2.644  12:27:00.280
2 42.770 +0.201 12:27:43.050
3 42,622 +0.053 12:28:25.672
4 42.569 12:29:08.241
5 42.591 +0.022 12:29:50.832
(13) Aivo OJALA
1 47.107 +3.712  12:27:02.480
2 43.856 +0.461 12:27:46.336
3 43.395 12:28:29.731
4 43.662 +0.267  12:29:13.393
5 43.951 +0.556 12:29:57.344
Vaistluse korraldaja: MTU Erki Sport Orbits
Voistluse direkotor: Eiki ERISTE
VBistluse juht: Erko ERISTE A s p E R
Voistluse ajam0dtja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee '
TIMING

Printed: 23/02/2020 14:33:12



5:’ 74 (A OPTITRANS

&z

/4 A OPTITRANS

5 LY/
f/ N1/

A OPTITRANS /74

TRANSMISSIOONILAHENDUSED "/ N1/ TRANSMISSIOONILAHENDUSED TRANSMISSIOONILAHENDUSED / Vi
T SPORT T SPORT T SPORT SPOHT
Superkrossi karikavoistluste I etapp Sorted on Laps
VABAKLASS auto24ring,Pohjaring,Parnumaa 1.200 km - - .
3. eelsoit 5 ringi 23/02/2020 15:00 - ----
Race (5 Laps) started at 13:10:34 - -_
Pos No. Name Class Laps Diff Gap Best Tm InLap Points Car Entrant
1 75 Mart TIKKERBAR Vabaklass 5 39.664 4 1 Mitsubishi Lancer EVC Tikkri Motorsport
2 4 Tonu PEEK Vabaklass 5 11.300 11.300 42.061 5 2  Renault Clio Lepp Motorsport
3 6 Marko MURU Vabaklass 5 13.842 2.542 42.039 5 3  Honda Civic Type-R  Erki Sport
4 13 Aivo OJALA Vabaklass 5 21.122 7.280 43.492 3 4  Honda Civic Milrem Motorspor
5 32 Romet REISIN Vabaklass 5 27.696 6.574 44.493 5 5  Honda Civic A1M Motorsport
Voistluse korraldaja: MTU Erki Sport Orbits

Vaistluse direkotor: Eiki ERISTE
Voistluse juht: Erko ERISTE

Voistluse ajamdotja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 23/02/2020 14:33:17

ASPER

TIMING



) L
 LOE A OPTITRANS L0k

TRANSMISSIOONILAHENDUSED

SPORT SPORT
Superkrossi karikavoistluste I etapp
VABAKLASS auto24ring,Pdhjaring,Parnumaa 1.200 km ._._.

3. eelsoit 5 ringi

Race (5 Laps) started at 13:10:34

H W
23/02/2020 15:00
102 ] HE B

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(75) Mart TIKKERBAR
1 41507 +1.843 13:11:16.498
2 40.487 +0.823 13:11:56.985
3 40.055 +0.391 13:12:37.040
4 39.664 13:13:16.704
5 39.754 +0.090 13:13:56.458
(4) Tonu PEEK
1 43.233 +1.172 13:11:18.979
2 42.100 +0.039  13:12:01.079
3 42.362 +0.301 13:12:43.441
4 42.256 +0.195 13:13:25.697
5 42.061 13:14:07.758
(6) Marko MURU
1 44.920 +2.881 13:11:20.882
2 42.821 +0.782 13:12:03.703
3 42.157 +0.118  13:12:45.860
4 42.401 +0.362 13:13:28.261
5 42.039 13:14:10.300
(13) Aivo OJALA
1 46541 +3.049 13:11:22.797
2 43.730 +0.238 13:12:06.527
3 43.492 13:12:50.019
4 43.679 +0.187  13:13:33.698
5 43.882 +0.390 13:14:17.580
(32) Romet REISIN
1 47.436 +2.943 13:11:23.815
2 45.731 +1.238  13:12:09.546
3 45.280 +0.787 13:12:54.826
4 44.835 +0.342 13:13:39.661
5 44.493 13:14:24.154
Vaistluse korraldaja: MTU Erki Sport Orbits
Voistluse direkotor: Eiki ERISTE
VBistluse juht: Erko ERISTE A s p E R
Voistluse ajam0dtja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee '
TIMING

Printed: 23/02/2020 14:33:21



Lok/ LUl /4
5: 77 (A OPTITRANS 5 74/ (A OPTITRANS 5,(;/,7 OPTITRANS /,{;/,/
TRANSMISSIOONILAHENDUSED TRANSMISSIOONILAHENDUSED o LA LA TRANSMISSIOONILAHENDUSED
T SPORT T SPORT T SPORT SPOHT
Superkrossi karikavoistluste I etapp Sorted on Laps
VABAKLASS auto24ring,Pohjaring,Parnumaa 1.200 km - - .
Finaal 9 ringi 23/02/2020 16:15 - - -
Race (9 Laps) started at 13:46:39 - ---!
Pos No. Name Class Laps Diff Gap Best Tm InLap Points Car Entrant
1 75 Mart TIKKERBAR Vabaklass 9 410.833 8 20 Mitsubishi Lancer EVC Tikkri Motorsport
2 4 Tonu PEEK Vabaklass 9 10.381 10.381 40.819 9 17 Renault Clio Lepp Motorsport
3 6 Marko MURU Vabaklass 9 12.721 2.340 41.830 9 15 Honda Civic Type-R  Erki Sport
4 13 Aivo OJALA Vabaklass ] 22.762 10.041 42.762 6 14 Honda Civic Milrem Motorspor
5 32 Romet REISIN Vabaklass 9 32.961 10.199 413.853 5 13 Honda Civic A1M Motorsport
Voistluse korraldaja: MTU Erki Sport Orbits

Vaistluse direkotor: Eiki ERISTE
Voistluse juht: Erko ERISTE

Voistluse ajamdotja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 23/02/2020 14:33:29

ASPER

TIMING



L4 A OPTITRANS e L)
— TRANSMISSIOONILAHENDUSED —
SPORT SPORT

Superkrossi karikavoistluste I etapp
VABAKLASS auto24ring,Pohjaring,Parnumaa 1.200 km ..;.;.
Finaal 9 ringi 23/02/2020 16:15 . . . .

Race (9 Laps) started at 13:46:39

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day

(75) Mart TIKKERBAR

1 41.505 +0.672 13:47:20.584
2 41.436 +0.603 13:48:02.020
3 40.896 +0.063 13:48:42.916
4 40.901 +0.068 13:49:23.817
5 40.853 +0.020 13:50:04.670
6 41.201 +0.368 13:50:45.871
7 41.210 +0.377 13:51:27.081
8 40.833 13:52:07.914
9 42.294 +1.461 13:52:50.208

(4) Tonu PEEK

1 45.049 +4.230 13:47:24.713
2 42.775 +1.956 13:48:07.488
3 42.434 +1.615 13:48:49.922
4 42.214 +1.395 13:49:32.136
5 42.001 +1.182 13:50:14.137
6 42.291 +1.472 13:50:56.428
7 41.919 +1.100 13:51:38.347
8 41.423 +0.604 13:52:19.770
9 40.819 13:53:00.589

(6) Marko MURU

1 44573 +2.743 13:47:24.464
2 42.664 +0.834 13:48:07.128
3 42415 +0.585 13:48:49.543
4 42.158 +0.328 13:49:31.701
5 42.290 +0.460 13:50:13.991
6 42.260 +0.430 13:50:56.251
7 42,501 +0.671 13:51:38.752
8 42,347 +0.517 13:52:21.099
9 41.830 13:53:02.929

(13) Aivo OJALA
1 46.885 +4.123 13:47:27.150
2 43,550 +0.788 13:48:10.700
3 43.393 +0.631 13:48:54.093
4 43.923 +1.161 13:49:38.016
5 43.166 +0.404 13:50:21.182
6 42.762 13:51:03.944
7 43.313 +0.551 13:51:47.257
8 42.875 +0.113 13:52:30.132
9 42.838 +0.076 13:53:12.970

(32) Romet REISIN

1 47.455 +3.602 13:47:27.955
2 44.613 +0.760 13:48:12.568
3 44.603 +0.750 13:48:57.171
4 44.256 +0.403 13:49:41.427
5 43.853 13:50:25.280
6 43.973 +0.120 13:51:09.253
7 45.184 +1.331 13:51:54.437
8 43.879 +0.026 13:52:38.316
9 44.853 +1.000 13:53:23.169
Voistluse korraldaja: MTU Erki Sport Orbits

Vaistluse direkotor: Eiki ERISTE

Vaistluse juht: Erko ERISTE A s p E R
Voistluse ajamddtja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee '

Printed: 23/02/2020 14:33:33 TIMING



